
 
 

UCHWAŁA NR 539/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Celestynów w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej 
Rady Gminy Celestynów, jej utworzenia i nadania statutu 

Na podstawie art., 5b ust.2 i ust.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 418/22 z dnia 29 września 2022 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Gminy Celestynów, jej utworzenia i nadania statutu, w statucie Młodzieżowej Rady 
Gminy Celestynów, stanowiącym załącznik do uchwały dodaje się § 29 w następującym brzmieniu: 

„§ 29. W przypadku wygaśnięcia mandatu lub odwołania Radnego i braku możliwości uzupełnienia 
składu Młodzieżowej Rady Gminy Celestynów w trybie § 28, Wójt Gminy Celestynów na wniosek 
Młodzieżowej Rady Gminy Celestynów zarządza wybory uzupełniające w okręgu, w którym powstało 
wakujące miejsce.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11958


	UCHWAŁA NR 539/23 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 29 w § 1

	§ 2


		2023-11-07T11:43:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




